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3 Modulo alto standard - dimensione ridotta (3 moduli)
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6 Ledwall - Totem multimediali

7 Nuova scala in ferro e legno dal Piano Terra al Piano
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02

1:50

S T U D I O
R I C C I A R D I
A R C H I T E T T I

raffaele maria ricciardi

giuseppe manzo

mario ricciardi

Corso Umberto I, 242
80058 Torre Annunziata

Via Anfossi 32,
20135 Milano

NAPOLI MILANO

RECAPITI
Tel  +39 081 861 55 26
Fax +39 081 862 62 21
www.studioricciardiarchitetti.com

PROGETTO  DEFINITIVO

12.04.2022

SCALA

TAV. N

DATA

TITOLO

è s
ev

er
am

en
te 

vie
tat

a l
a r

ipr
od

uz
ion

e n
on

 au
tor

izz
ata

 to
tal

e o
 an

ch
e p

ar
zia

le 
de

l p
re

se
nte

 el
ab

or
ato

PIANTA PIANO TERRA                                                                                                                                                  SCALA 1:50

PIANTA PIANO TERRA

Infisso ad arco

V
ED
540

V
ED
540

VED
540

1

8

41 1

1

1

1

1- 1a

1

1 1

1 1 1

1

4

3

8

1

7

9

10

8Specchio

1

1

1- 1a

1- 1a

1- 1a

1

3

3 2

2

2

2

1

1

1

3

3

1

11 1 1 1 1 1

1 1

1

1

1

1 1

1 1 1

1 1

1 1

1

1

1

1

1

LEGENDA

Modulo alto standard (67 moduli)

Modulo alto incassato che segue la volta (4 moduli)

2 Modulo alto standard con ripresa integrata (4 moduli)

3 Modulo alto standard - dimensione ridotta (3 moduli)

4 Modulo finestra (4 moduli)

5 Modulo basso (12 moduli)

6 Ledwall - Totem multimediali

7 Nuova scala in ferro e legno dal Piano Terra al Piano
Primo

8 Postazioni lettura

9 Cassa

10 Scala - Scultura espositiva

1

1a

PIANTA PIANO TERRA
CON SISTEMAZIONE DEGLI ARREDI

02

1:50

S T U D I O
R I C C I A R D I
A R C H I T E T T I

raffaele maria ricciardi

giuseppe manzo

mario ricciardi

Corso Umberto I, 242
80058 Torre Annunziata

Via Anfossi 32,
20135 Milano

NAPOLI MILANO

RECAPITI
Tel  +39 081 861 55 26
Fax +39 081 862 62 21
www.studioricciardiarchitetti.com

PROGETTO  DEFINITIVO

12.04.2022

SCALA

TAV. N

DATA

TITOLO

è s
ev

er
am

en
te 

vie
tat

a l
a r

ipr
od

uz
ion

e n
on

 au
tor

izz
ata

 to
tal

e o
 an

ch
e p

ar
zia

le 
de

l p
re

se
nte

 el
ab

or
ato

PIANTA PIANO TERRA                                                                                                                                                  SCALA 1:50

STUDIO

ARCHITETTI
RICCIARDI



H da terra
m 1.50

H plinti variabile
da m 0,20 a m 0,40

quota - m 1,517 circa

Pl
in

to

Griglia ripresa

H. 2,20

Pl
in

to

H. 2,20

1
1

1

1

1

1

2

3 33

1
1

7

7

6

55

55

1

1

8

LEGENDA

1 Modulo alto (37 moduli)

2 Modulo bambini

3 Modulo vinili

4 Mensola / poggio

5 Postazioni lettura

6 Sedute - forum

7 Ledwall - Totem multimediali o pannello di
rivestimento

8
TV / schermo touch per presentazioni retrattile a
soffitto o schermo per video proiezioni ( sospeso)
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PIANTA PIANO PRIMO

LEGENDA

1 Bouvette

2 Saletta coworking

3 Postazioni lettura

4 Spazio della Pausa (MA)

5 Nuovi bagni

7 Esposizione Vini

8 Galleria fotografica / mostre temporanee

PIANTA PIANO PRIMO
CON SISTEMAZIONE DEGLI ARREDI
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PIANO PRIMO - COWORKING E DEGUSTAZNIONE VINI LOCALI - SCORCIO VERSO IL “MA” e LA GALLERIA FOTOGRAFICA
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PIANO PRIMO - IL “MA” SPAZIO “DI PAUSA” E GALLERIA FOTOGRAFICA
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